

ELINKEINOJAOSTON PÖYTÄKIRJA 27.1.2009, 1. KOKOUS

Aika Tiistai 27.1.2009, kello 13.00–15.00

Paikka Maa- ja metsätalousministeriö, Mariankatu 23, kokoushuone Kartano

Osallistujat kalastusneuvos Markku Aro, maa- ja metsätalousministeriö (pj)
ammattikalastaja Veli Heinonen, Suomen Sisävesiammattikalastajat ry
toimitusjohtaja Kim Jordas, Suomen Ammattikalastajaliitto ry
asiamies Leena Jääskeläinen, Suomen Kalakauppiasliitto ry
neuvotteleva virkamies Risto Lampinen, maa- ja metsätalousministeriö
toiminnanjohtaja Markku Myllylä, Kalatalouden Keskusliitto ry
kalatalouspäällikkö Jukka Nyrönen, Kainuun työ- ja elinkeinokeskus
toimitusjohtaja Mikko Poskiparta, Suomen Kalankasvattajaliitto ry
hammaslääkäri Riitta Ruuskanen, Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestö ry
ylitarkastaja Jouni Tammi, maa- ja metsätalousministeriö
kalastusteknikko Markku Tiusanen, Suomen Kalastusopaskilta ry
asiamies Anna Vainikainen, Elintarviketeollisuusliitto ry

tutkija Jari Setälä, Riista- ja kalatalouden tutkimuslaitos (asiantuntija)
ylitarkastaja Timo Halonen, maa- ja metsätalousministeriö (siht.)
ylitarkastaja Maija Mela, maa- ja metsätalousministeriö (siht.)

Poissa neuvotteleva virkamies Riitta Rahkonen, maa- ja metsätalousministeriö
osastopäällikkö Vesa Karttunen, Kalatalouden Keskusliitto (Markku Myllylä)

1 Kokouksen avaus ja asialistan hyväksyminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja toivotti kaikki tervetulleiksi. Hyväksyttiin asialista kokouksen työjärjestykseksi.

2 Osanottajien esittäytyminen

Osanottajat esittäytyivät.

3 Työskentelyperiaatteet ja työsuunnitelma

Päätettiin, että kokouskutsu lähetetään jaoston jäsenille viikkoa ennen kokousta sähköpostitse. Kokouksista pidetään ns. päätöspöytäkirjaa, josta käy ilmi kokouksessa päätetyt asiat. Pöytäkirjan luonnos toimitetaan kokoukseen osallistuneille sähköpostitse kommentoitavaksi ja heillä on viisi (5) työpäivää aikaa lähettää puheenjohtajalle ja sihteerille pöytäkirjaluonnosta koskevat huomautuksensa. Valmis pöytäkirja liitetään valtioneuvoston hankerekisteriin (HARE), johon on linkki maa- ja metsätalousministeriön kalastuslakiuudistusta käsittelevillä internetsivuilla (www.mmm.fi/kalastuslaki).

Puheenjohtaja totesi, että jaoston jäsenten matkakulut korvataan valtion matkustusohjesäännön mukaisesti. Valtion palveluksessa olevien jäsenten matkakulut maksaa työnantajavirasto. Jos jaoston jäsen ei pääse jaoston kokoukseen, organisaatio, joka on nimennyt jäsenen, voi lähettää kokoukseen sijaisen. Sijaisen lähettämisestä tulee kuitenkin ilmoittaa etukäteen jaoston puheenjohtajalle ja sihteeille.

kokoukseen sijaisen. Sijaisen lähettämisestä tulee kuitenkin ilmoittaa etukäteen jaoston puheenjohtajalle ja sihtereille.

Päätettiin alustaviksi kokoontumisajoiksi tiistait 17.2., 17.3., 31.3., 21.4., 12.5., 2.6. ja 16.6. ja kellonajaksi 12.30-15.30.

Työsuunnitelmaan palataan vielä seuraavassa kokouksessa.

4 Uuden lain tavoitteet elinkeinokalataloutta koskien

Keskusteltiin alustavasti lain tavoitteista.

5 Erillisselvitysten tarve

Keskusteltiin erityisselvitysten tarpeesta. Puheenjohtaja kertoi, että työryhmässä oli päätetty, että jaostot eivät tilaa erillisselvityksiä, vaan työryhmä koordinoi tilaukset niin, että ne palvelevat mahdollisuuksien mukaan useampia jaostoja. Päätettiin kerätä jaoston käyttöön jo olemassa olleet selvitykset ja jatkaa aiheen käsittelyä seuraavassa kokouksessa.

6 Muut mahdolliset asiat

Muita asioita ei ollut.

7 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 15.00.

Pöytäkirjan vakuudeksi


Markku Aro


Maija Mäla